



Pt Udvikling ApS

Falstervej 1, 9670 Løgstør
CVR-nr. 30722523

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.03.2020

Poul Ole Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pt Udvikling ApS

Falstervej 1

9670 Løgstør

CVR-nr.: 30722523

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Poul Ole Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udvikling af konstruktioner indenfor metalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019 udviser et overskud på 63 t.kr. efter skat. Resultatet asses for tilfredsstillende.

Med hensyn til den finansielle stilling pr. 31.12.2019 samt den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		81.742	147.245
Andre finansielle omkostninger		(1.244)	(944)
Resultat før skat		80.498	146.301
Skat af årets resultat	1	(17.776)	(32.208)
Årets resultat		62.722	114.093
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		60.000	110.000
Overført resultat		2.722	4.093
Resultatdisponering		62.722	114.093

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.263	246.168
Tilgodehavender		163.263	246.168
Likvide beholdninger		67.852	108.688
Omsætningsaktiver		231.115	354.856
Aktiver		231.115	354.856

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.739	9.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.000	110.000
Egenkapital		196.739	244.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		1.776	14.208
Anden gæld		22.600	86.631
Kortfristede gældsforpligtelser		34.376	110.839
Gældsforpligtelser		34.376	110.839
Passiver		231.115	354.856

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.017	110.000	244.017
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.000)	(110.000)
Årets resultat	0	2.722	60.000	62.722
Egenkapital ultimo	125.000	11.739	60.000	196.739

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	17.776	32.208
	17.776	32.208

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for Dantank A/S' gæld til pengeinstitut. Pr. 31.12.2019 udgør Dantank A/S' gæld til pengeinstitut 0 kr.

Til sikkerhed for Dantank A/S' forpligtelser overfor pengeinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer, rettigheder mv.
